
令和 4年 10月 5日 

 

安芸国分寺 

地藏祭りのご案内 

時下、貴家皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、当山では下記のとおり地藏祭りを勤修し、地藏菩薩さまのご供養に併

せて、有縁無縁の水子霊位のご冥福を祈り、ひいては各家皆様のご繁栄を願い

たいと存じます。 

 諸行事繁多の時節ではございますが、万障お繰り合わせのうえご参拝くださ

いませ。 

なお、水子供養（塔婆供養）のお申し込みは、準備の都合上お手数ながら同

封の申込用紙にご記入の上、10月 21日までにご返信くださいますようお願い

申し上げます。 

合掌 

 

記 

日 時：令和 4年 10月 23日（日） 午前 10時 00分～ 

 

場 所：地藏堂 

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、昼食のお接待は控えさせていただきます 

 

 

水子供養(塔婆供養)申込先 

安芸国分寺 739-0002広島県東広島市西条町吉行 2064 

TEL ０８２―４３０－７７６３ 

FAX ０８２―４３０－７７６４ 


